UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  704 /VP-HC  Lai Vung, ngày  08   tháng  10  năm 2020

V/v ngưng cung cấp mạng internet cho

các đơn vị trong trụ sở UBND huyện

 Kính gửi:

Lãnh đạo các phòng:  Tài nguyên và Môi

trường, Lao động – Thương binh và Xã hội,

Thanh tra, Tư pháp, Nội vụ, Văn hóa và

Thông tin, Chi cục Thống kê;

Thực hiện ý kiến kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nguyễn

Hữu Nghĩa tại cuộc họp ngày 28/9/2020 (kèm theo). Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân huyện thông báo một số nội dung như sau:

1. Văn phòng HĐND- UBND sẽ ngưng cung cấp mạng internet đến các

đơn vị trong Trụ sở UBND huyện kể từ ngày 01/11/2020.

2. Đề nghị từng đơn vị chủ động đăng ký gói cước internet riêng để phục

vụ công việc của ngành mình, đồng thời đảm bảo các yêu cầu về an toàn an ninh

thông tin, cài đặt phần mềm diệt virus bản quyền riêng.

Nhằm để đảm bảo an toàn bảo mật hệ thống mạng của từng đơn vị, Văn

phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND đến đơn vị biết để thực hiện./.

 CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, Q`.

 Đặng Hữu Trọng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T08:44:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!